
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

у  оОз/Лг г. Дальнегорск № -  /Ш

О внесении изменений в схему размещения 
нестационарных торговых объектов на 

территории Дальнегорского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования 
торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента 
лицензирования и торговли Приморского края от 15.12.2015 № 114 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного 
самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых 
объектов», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 
администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Дальнегорского городского округа, утвержденную 
постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 03.12.2015 
№ 715-па (с изменениями от 10.05.2016 № 270-па, от 23.12.2016 № 784-па, от 
15.06.2017 № 358-па, от 25.12.2017 № 783-па, от 06.04.2018 № 240-па, от 05.09.2018 
№ 605-па), изложив ее в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 
разместить в сети Интернет на официальном сайте Дальнегорского городского 
округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков



Приложение
к постановлению администрации 

Дальнегорского городского округа 
от J S  /ЛМ УХШ

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ
НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ 

Дальнегорского городского округа

№
п/п

М есто  р азм ещ ен и я  
н естац и о н ар н о го  

т о р го в о го  о б ъ ек т а  (д ал ее  - 
Н Т О ) (ад р есн ы е  

о р и ен ти р ы )

В и д  Н Т О

П ер и о д ы  
р азм ещ ен и я  

Н Т О  (для 
с езо н н о го  

(в р ем е н н о го ) 
р а зм ещ ен и я )

С п ец и ал и зац и я  Н Т О
П л о щ ад ь

Н Т О
(к в .м )

П л о щ ад ь  
зе м ел ь н о го  
у ч а с тк а  д л я  
р азм ещ ен и я  
Н Т О  (к в .м )

И н ф о р м ац и я  
о  с во б о д н ы х  

и за н я т ы х  
м естах  

р азм ещ ен и я  
Н Т О  (в  

п р и м еч ан и и )

С в ед ен и я  о 
х о зя й ству ю щ и х  

су б ъ ек тах : 
н аи м ен о в ан и е  

ю р и д и ч е с к о го  л и ц а  и 
И Н Н ; Ф .И .О . 

и н д и в и д у ал ьн о го  
п р е д п р и н и м а те л я  и 

И Н Н  (за  и скл ю ч ен и ем  
Н Т О , о с у щ е ст в л я ю щ и х  

сезо н н ы е  р аб о ты )

К о о р д и н аты  
х ар ак тер н ы х  т о ч е к  
г р ан и ц  зе м ел ь н о го  

уч астк а , за н я т о го  Н Т О  в 
м естн о й  с и стем е  

к о о р д и н ат  М С К -25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

местополож ение 
установлено относительно 
ориентира располож енного 
за  пределами участка, 
ориентир дом , участок 
находится примерно в 100м 
от ориентира по 
направлению  на юг, 
почтовы й адрес ориентира: 
П риморский край, г. 
Дальнегорск, с. 
К раснореченский, ул. 
О ктябрьская, дом №  12

павильон постоянно
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

24,0 24,0 свободно

527772.45 3191355.77; 
527773.12 3191359.72; 
527767.22 3191360.81; 
527766.55 3191356.86

2

местоположение 
установлено относительно 
ориентира, располож енного 
за пределами участка, 
ориентир дом , участок 
находится примерно в 122м 
от ориентира по 
направлению  на северо
запад, почтовы й адрес 
ориентира: П риморский 
край, г. Д альнегорск, с. 
К раснореченский, ул. 
К омсомольская, д. 6

павильон постоянно продовольственны е
товары 32,0 50,0 занято Л ещ енок Е лена И вановна

527819.92 3191101.6; 
527819.71 3191102.58; 
527818 .36  3191108.76; 
527818.15 3191109.75; 
527812.32 3191108.48; 
527813 .96  3191100.29



3

местополож ение 
установлено относительно 
ориентира, располож енного 
за пределам и участка, 
ориентир здание, участок 
находится примерно в 20 м 
от ориентира по 
направлению  на юг, 
почтовы й адрес ориентира: 
П рим орский край, 
г .Д альнегорск, 
с .К раснореченский, ул. 
О ктябрьская, д. 11

ЛОТОК, к и о с к постоянно
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

152,0 свободно 
120,0 кв.м

И П  А басов А зер Ирадж 
о г л ы ,250551369659

527767.59 3191366.84; 
527770.13 3191398.56; 
527765.38 3191398.94; 
527762.82 3191367.25

4

м естополож ение 
установлено относительно 
ориентира, располож енного 
за  пределами участка, 
ориентир  здание, участок 
находится примерно в 23 м 
от  ориентира по 
направлению  на юг, 
почтовы й адрес ориентира: 
П рим орский край, 
г .Д альнегорск, 
с .К раснореченский, ул. 
О ктябрьская, д. 12

объект 
передвиж но 
й торговли

постоянно
для размещ ения 

врем енного торгового 
лотка

20,0 20,0 занято
Глава К Ф Х  К остю ш ина 

Н адеж да Гавриловна, 
2505003840

527774.52 3191399.62; 
527774.88 3191403.67; 
527769.85 3191404.1; 
527769.52 3191400.1

5

м естополож ение 
установлено относительно 
ориентира, располож енного 
за пределами участка, 
ориентир здание, участок 
находится примерно в 15 м 
от ориентира по 
направлению  на юг, 
почтовы й адрес ориентира: 
П рим орский край, 
г.Д альнегорск, 
с.К раснореченский, ул. 
О ктябрьская, д. 12

объект 
передвиж но 
й торговли

постоянно
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

20,0 20,0 свободно

527781.84 3191399.91; 
527782.22 3191403.8; 

527777.12 3191404.34; 
527776.67 3191400.39

6

г.Д альнегорск,ул.Заводская 
прим ерно в 11 м от  угла 
дом а № 1а по направлению  
на северо-восток (остановка 
10 км)

павильон постоянно
хлеб,

продовольственны е
товары

20,0 47,2 занято
И П  Ч ерепкина Елена 

Валентиновна, 
250500020794

521597.263 3201499.251: 
521591.142 3201505.643; 
521587.462 3201502.544; 
521593.660 3201495.765; 
521597.224 3201499.271;
521597.263 3201499.251

7

г.Д альнегорск, с ю го
западной стороны  зд. №  14 
по ул. Д орож ной (магазин 
"Л отос”, 8 км)

объект 
передвиж но 
й торговли

01.05. 30.10.
посадочны й материал, 

садовы й инвентарь
3,0 3,0

520358.889 3203176.511: 
520358.192 3203177.402; 
520356.031 3203175.711; 
520356.728 3203174.820;
520358.889 3203176.511

8

г.Д альнегорск, с ю го
западной стороны  зд. №  14 
по ул. Д орож ной  (магазин 
"Л отос", 8 км)

объект 
передвиж но 
й торговли

01.08. 30.11.
бахчевы е

продовольственны е
культуры

3,0 3,0

520356.914 3203178.990; 
520355.907 3203180.191; 
520354.429 3203178 .952; 
520355.437 3203177 .751;
520356.914 3203178 .990



9
г.Д альнегорск, примерно в 50м 
в ю -з направлении от  здания 
№ 2 по ул.В осточной

киоск постоянно продовольственны е
товары 9 9 свободно

519489.716 3204059.863; 
519487.895 3204062.109; 
519485.300 3204060.173; 
519487.353 3204057.848; 
519489.677 3204059.785;
519489.716 3204059.863

10

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 5м от 
ориентира по направлению  на 
юг, почтовы й адрес ориентира: 
П риморский край, г. 
Д альнегорск, ул. Х ам зина, д. 1

павильон постоянно молочная продукция 16,0 16,0 занято

КФ Х ИП К обченко 
А лександр 

М олодович, 
250500910830

518820.2 3204811.58; 
518824.1 3204814.82; 

518822.14 3204817.18; 
518818.24 3204813.93

II

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 3 м от 
ориентира по направлению  на 
запад, почтовый адрес 
ориентира: П риморский край, 
г.Дальнегорск, ул. Х ам зина, д. 3

объект
передвиж

ной
торговли

постоянно морепродукты 8,0 18,0 занято

ОО О "Торговы й 
дом "Ры бзавод 
"К аменский", 
2537099245

518880.63 3204807.31; 
518878.69 3204809.6; 

518874.11 3204805.71; 
518876.05 3204803.42

12 г.Д альнегорск,по 
ул.П рим орской , 1 -а

павильон постоянно продовольственны е
товары 47,5 47,5 занято

ИП Л уги ни на 
Наталья 

Н иколаевна, 
250500200904

518358.314 3205322.795; 
518351.632 3205317.081; 
518355.091 3205313.035; 
518361.773 3205318.749;
518358.314 3205322.795

13

мместополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 4 м от 
ориентира по направлению  на 
юг, почтовы й адрес ориентира: 
П риморский край, г. 
Д альнегорск, ул. П риморская, 
Д. 12

киоск постоянно

хлебобулочны е и 
кондитерские изделия 

собственного 
производства

10,0 10,0 занято
ИП А пресян А йк 

О вакимович, 
250501357425

518866.56 3204766.91; 
518864.71 3204768.88; 
518861.94 3204766.28; 
518863.78 3204764.3

14

местополож ение установлено 
относительно ориентира 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 21 м от 
ориентира по направлению  на 
запад, почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, г. 
Д альнегорск, ул. П рим орская, д. 
12

киоск постоянно непродовольственны е
товары 16,0 18.0 свободно

518890.88 3204747.66; 
518886.31 3204752.96; 
518884.34 3204751.26; 
518888.91 3204745.96



15

участок находится примерно в 
4м по направлению  на восток от 
ориентира -  о т  угла дом а №  17, 
располож енного за  пределами 
участка, адрес ориентира: 
П рим орский край , г. 
Д альнегорск, ул. П риморская

павильон постоянно непродовольственны е
товары 26 26 занято

И П  Рудницкая 
Г алин а П авловна, 

250500108176

518803.67 3204781.45;
518799.91 3204785.83;
518796.92 3204783.37; 
518798.18 3204781.9;

518796.93 3204780.84; 
518798.22 3204779.28; 
518799.48 3204780.35; 
518800.74 3204778.88

16

участок находится примерно в 
30м по направлению  на восток 
от ориентира - здания, 
располож енного за  пределами 
участка, адрес ориентира: 
П риморский край, 
г.Д альнегорск, ул.П рим орская, 
17

павильон постоянно непродовольственны е
товары 56,0 58,0 занято

С уш ицкий Э дуард 
Робертович, 

250500036267

518803.67 3204781.45; 
518799.91 3204785.83; 
518807.49 3204792.08; 
518811.16 3204787.8; 

518806.77 3204784.01; 
518807.63 3204783.02; 
518806.5 3204782.05; 

518805.65 3204783.04; 
518803.73 3204781.38

17

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир  здание, 
участок находится примерно в 
22 м от  ориентира по 
направлению  на восток, 
почтовы й адрес ориентира: 
П риморский край, 
г.Д альнегорск, ул. П риморская, 
№  19

павильон постоянно
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

22,0 22,0 занято
ИП Черепкин 

М ихаил И ванович, 
250500087053

518831.06 3204759.15; 
518829.17 3204761.48; 
518823.45 3204756.87; 
518825.34 3204754.53

18

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка. О риентир здание. 
У часток находится примерно в 
10 м от  ориентира по 
направлению  на 
восток.П очтовы й адрес 
ориентира: край П риморский, г. 
Д альнегорск, ул. П риморская, 
дом  17

лоток постоянно

посадочны й материал, 
садовы й инвентарь, 

продовольственны е и 
непродовольственны е 

товары

316.0 занято

И П  Черепкина 
Елена

В алентиновна,
250500020764

518831.41 3204763.29; 
518827.95 3204767.49; 
518822.72 3204762.83;
518815.86 3204770.52;
518821.08 3204775.18;
518812.77 3204784.96; 
518804.54 3204778.47; 
518803.49 3204779.79; 
518799.65 3204776.75;
518802.77 3204773.15;
518805.9 3204775.86; 
518809.1 3204772.13;
518809.86 3204772.79; 
518812.03 3204770.27; 
518811.32 3204769.65

19

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир здание, 
участок находится примерно в 
12,5 м от ориентира по 
направлению  на северо- восток, 
почтовы й адрес ориентира: 
П рим орский край, г. 
Д альнегорск, ул. П риморская, 
17

киоск постоянно
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

8,0 9,0 занято
ИП Черепкин 

М ихаил И ванович, 
250500087053

518822.86 3204776.29; 
518822.31 3204776.92; 
518822.83 3204777.36; 
518821.93 3204778.46; 
518821.39 3204777.99; 
518820.24 3204779.32; 
518818.74 3204777.99; 
518821.36 3204774.97



20

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 20 м от 
ориентира по направлению  на 
север, почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г .Д альнегорск, ул. П риморская, 
17

павильон постоянно
непродовольственны е

товары
30,0 72,0 занято О О О  "А лина", 

2505010460

518858.36 3204733.14;
518850.13 3204743.84; 
518846.87 3204741.39; 
518843.9 3204745.33;

518843.13 3204744.71;
518854.36 3204730.15

21

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир здания, 
участок находится примерно в 
50 м от  ориентира по 
направлению  на северо-восток, 
почтовы й адрес ориентира: 
П рим орский край, 
г.Д альнегорск, ул. 
Геологическая, д. 1а

павильон постоянно
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

20,0 20,0 занято
ИП Радченко Егор 

П етрович, 
250551318083

518746.71 3204731.39; 
518750.8 3204734.88; 

518748.25 3204737.72; 
518744.22 3204734.32

22

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 0,9 м от 
ориентира по направлению  на 
северо-запад , почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г.Д альнегорск, ул. П риморская, 
Д.19а

киоск постоянно печатная продукция 6,0 6,0 занято

ИП И сиков Игорь 
Г еннадьевич, 

250500033202 (от 
имени И сикова 

Г А .)

518830.41 3204768.11;
518828.91 3204766.77;
518830.92 3204764.54;
518832.41 3204765.88

23

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 11 м от 
ориентира по направлению  на 
северо-запад , почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г .Д альнегорск, ул. П риморская, 
Д. 19

павильон постоянно
п родовол ьстве н н ы е 

товары 32,0 32,0 занято
О О О  "А лина", 

2505010460

518851.11 3204744.58; 
518847.49 3204749.38; 
518843.26 3204746.19; 
518846.87 3204741.39

24
г.Д альнегорск, примерно 55 м 
на  ю го-запад от  д. №  1 по 
ул .Г  еологическая

павильон постоянно
продовольственны е

товары 20,0 20,0 свободно

25

м естополож ение установлено 
относительно ориентира 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 65м от 
ориентира по направлению  на 
ю го-запад , почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г.Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д. 1а

павильон постоянно автоговары 39,0 39,0 занято
ИП Горбарь Сергей 

В ладимирович, 
250500141840

518368.43 3207068; 
518365.77 3207074.8; 
518360.4  3207072.69; 
518363.97 3207066.13



26

местополож ение установлено 
относительно ориентира 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 62 м от 
ориентира по направлению  на 
ю го-запад , почтовы й адрес 
ориентира: П рим орский край, 
г .Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д. 1 а

павильон постоянно автотовары 45,0 45,0 занято
ИП Горбарь С ергей 

В ладимирович, 
250500141840

518371.21 3207069.46; 
518366.06 3207078.82; 
518359.03 3207075.21; 
518360.27 3207072.63; 
518365.77 3207074.8; 

518368.43 3207068

27

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределам и 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 63м  от 
ориентира по направлению  на 
ю го-запад , почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г.Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д. 1а

киоск -  
трейлер, 

павильон, 
киоск

постоянно продовольственны е
товары

8,0 8,0 занято
Черны ш ева И рина 

А лексеевна, 
250502443250

518345.47 3207070.91; 
518347.54 3207068.74; 

518345.73 3207067; 
518343.65 3207069.16

28

участок  находится примерно в 
25м по направлению  на ю го
запад  от  ориентира -  дом а, 
располож енного за пределами 
участка, адрес ориентира: 
П рим орский край, 
г .Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, 2

павильон
(в

остановоч
ном

комплексе

)

постоянно продовольственны е
товары 40,0 40,0 занято

ИП С ерегина 
Т атьяна Борисовна, 

250500570824 
(С видетельсво о 

праве на наследство 
по закону от  

19.06.2014) от 
Колпаковой В. Т.

518286.19 3207077.21; 
518293.15 3207084.39; 
518290.28 3207087.17; 

518283.32 3207080

29

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка. О риентир дом . У часток 
находится примерно в 2 м от 
ориентира по направлению  на 
ю го-запад . П очтовы й адрес 
ориентира: П рим орский край, 
г.Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д.9

лоток 01.05. 30.10. морож еное 10.0 10,0

518558 3207268.3; 
518553.52 3207270.51; 
518552.63 3207268.71; 
518557.12 3207266.5

30

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 18м от 
ориентира по направлению  на 
ю го-восток, почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г.Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д. 13

киоск постоянно ф аст-ф уд 20,0 20,0 занято
ИП Глотов А лексей 

Геннадьевич, 
250501263537

518708.79 3207520.54; 
518710.28 3207523.49; 
518704.93 32 0 7 5 2 6 .2 ; 
518703.44 3207523.26

31

г.Д альнегорск, примерно в 43м 
по направлению  на ю го-восток 
от  восточного  угла дом а №  13 
по проспекту 50 лет  О ктября

павильон постоянно

хлебобулочны е и 
кондитерские изделия 

собственного 
производства

31,0 31,0 занято
ИП Черепкин 

М ихаил И ванович, 
250500087053

518703.012 3207556.779; 
518699.293 3207558.483; 
518696.144 3207551.611; 
518699.863 3207549.907;
518703.012 3207556.779



32
г.Д альнегорск,по проспекту 50 
лет  О ктяб р я ,17/1

павильон постоянно косметика, бы товая 
химия 29,07 29,07 занято

ИП Чуев А лексей 
А лексеевич, 

250500021969

518710.64 3207576.01; 
518707.91 3207577.53; 
518711.83 3207585.08; 
518713.45 3207584.81; 
518715.03 3207583.91

33

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир здание, 
участок  находится примерно в 
12м от  ориентира по 
направлению  на ю г, почтовый 
адрес ориентира: П риморский 
край, г. Д альнегорск, проспект 
50 лет  О ктября, д. 17

павильон постоянно
косметика, бы товая 

химия 38,0 38,0 занято
ИП Чуев А лексей 

А лексеевич, 
250500021969

518711.13 3207575.71; 
518707.87 3207577.45; 
518703.5 3207568.13; 
518706.87 3207566.6

34

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 17м от 
ориентира по направлению  на 
ю го-восток, почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г.Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д. 17

павильон постоянно
косметика, бы товая 

химия 6,0 6,0 занято
ИП Чуев Алексей 

А лексеевич, 
250500021969

518736.84 3207632.21; 
518737.72 3207633.98; 
518734.82 3207635.41; 
518733.94 3207633.64

35

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир здание, 
участок находится примерно в 
20м от  ориентира по 
направлению  на ю го-восток, 
почтовы й адрес ориентира: 
П риморский край, г. 
Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д. 17

павильон постоянно
косметика, бы товая 

химия 17,0 17,0 занято
И П  Чуев Алексей 

А лексеевич, 
250500021969

518740.44 3207636.52; 
518741.04 3207637.73; 
518739.89 3207638.32; 
518736.98 3207639.75; 
518734.82 3207635.41; 
518737.72 3207633.98; 
518739.27 3207637.1

36

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 15м от 
ориентира по направлению  на 
юг, почтовы й адрес ориентира: 
П риморский край, 
г .Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д. 17

павильон постоянно сотовы е телеф оны 26,0 26,0 занято
ИП Чуев А лексей 

А лексеевич, 
250500021969

518733.98 3207626.51; 
518734.21 3207626.96; 
518736.84 3207632.21; 
518733.94 3207633.64; 
518733.25 3207633.98; 
518730.37 3207628.22

37

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир  дом , участок 
находится примерно в 12м от 
ориентира по направлению  на 
юг, почтовы й адрес ориентира: 
П рим орский край, 
г.Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д. 17

павильон постоянно сотовы е телеф оны 32,0 32,0 занято
ИП Ч уева Н аталья 

В икторовна, 
250500043553

518727.94 3207611.65; 
518731.38 3207618.89; 
518727.76 3207620.61; 
518724.33 3207613.38



38

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир здание, 
участок находится примерно в 
13м о т  ориентира по 
направлению  на юг, почтовый 
адрес  ориентира: П риморский 
край, г. Д альнегорск, проспект 
50 л ет  О ктября, д. 17

павильон постоянно сотовы е телефоны 32,0 32,0 занято

ИП Л евина 
В алентина 

Евгеньевна, 
252810179614

518731.38 3207618.89; 
518734.8 3207626.12; 

518731.19 3207627.84; 
518727.76 3207620.61

39

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир здание, 
участок  находится примерно в 
15м от  ориентира по 
направлению  на юг, почтовый 
адрес ориентира: П риморский 
край , г. Д альнегорск, проспект 
50 лет  О ктября, д. 17

павильон постоянно мясопродукты 35,0 35,0 занято
И П  М ирзаджанов 

Ф изули Садых 
о г л ы ,250500258132

518706.99 3207566.5; 
518704.72 3207567.55; 
518702.61 3207563.01; 
518701.71 3207563.43; 
518699.38 3207558.45; 
518703.01 3207556.76; 
518705.34 3207561.75; 
518704.88 3207561.96

40

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 1 Ом от 
ориентира по направлению  на 
ю г, почтовы й адрес ориентира: 
П рим орский край, 
г.Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д. 17

павильон
(в

остановоч
ном

комплексе
)

постоянно
непродовольственны е

товары 54,0 54,0 занято
ИП Чуева Наталья 

Викторовна, 
250500043553

518722.94 3207598.57; 
518718.36 3207600.95; 
518716.2 3207596.44; 

518718.43 3207595.28; 
518713.15 3207585.06; 
518715.32 3207583.83; 
518720.64 3207594.13

41

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир здание, 
участок находится примерно в 
39 м о т  ориентира по 
направлению  на восток, 
почтовы й адрес ориентира: 
П рим орский край, г. 
Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д. 17

лоток постоянно
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

4,0 9,0 занято
ИП П етрова Ольга 

И льинична, 
250550682570

518747.75 3207659.55; 
518745.08 3207660.91; 
518743.72 3207658.24; 
518746.39 3207656.88

42

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир здание, 
участок находится примерно в 
31 м от  ориентира по 
направлению  на восток, 
почтовы й адрес ориентира: 
П рим орский край, г. 
Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, 17 лет  О ктября

киоск постоянно печатная продукция 6,0 12,0 занято

ИП И сиков Игорь 
Геннадьевич, 

250500033202 (от 
имени И сикова 

Г .А .)

518743.75 3207649.25; 
518745.12 3207651.93;
518744.11 3207652.43; 
518741.44 3207653.79;
518740.11 3207651.02



43
г.Д альиегорск, примерно в 20 м 
н а  восток  от  зд. №  17 по 
проспекту  50 лет  О ктября

павильон,
лоток,
объект

передвиж
ной

торговли

постоянно
продовольственны е и 
непродовольственны е 

товары
1763,0 занято

О О О  "У К  "Гарант 
Д В ", 2505011022

518751.05 3207658.36; 
518744.82 3207645.87;
518743.88 3207646.31;
518739.89 3207638.32; 
518741.04 3207637.73; 
518740.44 3207636.52; 
518739.27 3207637.1; 

518734.21 3207626.96;
518746.06 3207620.58; 
518767.43 3207609.51;
518767.89 3207610.4; 

518773.38 3207607.58;
518772.94 3207606.73;
518777.94 3207604.07; 
518794.59 3207636.11

44

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного  за  пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 37м от 
ориентира по направлению  на 
северо-восток, почтовы й адрес 
ориентира: П рим орский край, г. 
Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д.26

павильон
(в

остановоч
ном

комплексе
)

постоянно сотовы е телефоны 24,0 24,0 занято
ИП Ф адеева А нна 

И вановна, 
250500260389

518673.95 3207568.73; 
518676.35 3207573.18; 
518672.83 3207575.81; 
518670.44 3207572.61; 
518669.77 3207571.87

45

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка , ориентир дом , участок 
находится примерно в 25м от 
ориентира по направлению  на 
северо-восток, почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, г. 
Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д.26

павильон
(в

остановоч
ном

комплексе

)

постоянно сотовы е телеф оны 41,0 124,0 занято

ИП А лейников 
В ячеслав 

В итальевич 
253805508350 

(пролонгация с о т .  
ст.621 ГК  РФ )

518673.95 3207568.73
518669.77 3207571.87 
518662.85 3207564.07 
518659.37 3207559.43

518659.37 3207558.5 518659.58 
3207557.49 518660.42 3207556

518661.78 3207554.98 
518663.42 3207554.55
518663.67 3207554.53
518663.67 3207554.44 

518664.42 3207554.52 518666
3207555.12 518667.23 
3207556.3 518667.68 

3207557.08

46

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 53м от 
ориентира по направлению  на 
север, почтовы й адрес 
ориентира: П рим орский край, г. 
Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д.32

киоск-
трейлер,

павильон,
киоск

постоянно продовольственны е
товары 7,0 7,0 занято

ИП С олоненко 
Ю рий

В ладимирович, 
250600969651 

(передача прав и 
обязанностей от 

09.05.2016 от 
А ндрейчук Т. В.)

518721.2 3207690.77 518719.39 
3207691.62 518717.9 

3207688.45 518719.72 
3207687.6

47

г.Д альнегорск, прим ерно  12 м 
по направлению  на север от 
северного  угла зд. №  32 по 
проспекту 50 лет  Октября

объект
передвиж

ной
торговли

05.08. 08.08. цветы

4,0 4,0

518703.012 3207556.779; 
518699.293 3207558.483; 
518696.144 3207551.611; 
518699.863 3207549.907;
518703.012 3207556.77920.12. 31.12. новогодние ёлки



48

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 91м от 
ориентира по направлению  на 
северо-запад , почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, г. 
Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д. 32

павильон постоянно мясопродукты 15,0 15,0 занято
И П  Ц арёва Л ариса 

Борисовна, 
250503627388

518746.39 3207656.88 
518743.72 3207658.24 
518741.44 3207653,79 
518744.11 3207652.43

49

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом, 
примерно 70м по направлению  
на северо-восток от  д. 32 по 
проспекту 50 лет  О ктября

объект
передвиж

ной
торговли

постоянно морепродукты 8,0 8,0 занято

О О О  "Торговы й 
дом  "ры бзавод 
"К аменский", 
2537099245

518738.56 3207700.64 
518740.32 3207704.2 518738.52 

3207705.1 518736.76 
3207701.53

50

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 28м от 
ориентира по направлению  на 
ю го-запад , почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, г. 
Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д.34

павильон постоянно

хлебобулочны е, 
кондитерские и 

кулинарны е изделия 
собственного 
производства

57,0 57,0 занято
ИП Роговая Галина 

М ихайловна, 
250501777282

518728.64 3207698.48; 
518723.14 3207701.33; 
518718.97 3207693.07; 
518724.41 3207690.22

51

г.Д альнегорск, примерно 33,5 м 
по направлению  на запад от  зд. 

№  34 по  проспекту 50 лет  
О ктября

объект
передвиж

ной
торговли

05.08. 08.08. цветы

37,5

518722.768 3207691.001; 
518719.514 3207684.377; 
518724.058 3207682.145; 
518727.311 3207688.769;
518722.768 3207691.00120.12. 31.12. новогодние ёлки

52

м естополож ение установлено 
относительно ориентира 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 113м от 
ориентира по направлению  на 
северо-запад , почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г .Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д. 35

павильон постоянно
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

143,0 143,0 занято

КФ Х  ИП Кобченко 
А лександр 

М олодович, 
250500910830

518793.31 3207644.94; 
518760.26 3207661.45;
518758.58 3207657.96;
518758.58 3207657.96; 
518791.54 3207641.47



53
г.Д альнегорск, прим ерно 40 м 
н а  северо-восток от  зд. №  45 по 
проспекту 50 лет О ктября

летнее 
каф е с 

торговы м  
павильоно 

м

постоянно
продовольственны е

товары 85,0 85,0 занято
И П  Д олгая Галина 

Н иколаевна, 
250500302744

518916.32 3207755.81 
518918.09 3207759.68 
518911.69 3207762.77
518907.34 3207753.58
518913.84 3207750.42 
518915.29 3207753.57 
518915.93 3207753.55 
518916.25 3207753.51 
518916.54 3207753.47
518916.84 3207753.37 
518917.12 3207753.27 
518918.78 3207752.32
518921.34 3207750.81 
518922.39 3207750.15 
518922.87 3207749.84

54
г.Д альнегорск, меж ду домами 

№  51 и №  53А по проспекту 50 
лет О ктября

объект
передвиж

ной
торговли

05.08. 08.08. цветы

37,0

518962.819 3208071.628; 
518961.657 3208069.033; 
518973.748 3208063.619; 
518974.910 3208066.214;
518962.819 3208071.62820.12. 31.12. новогодние ёлки

55

г.Д альнегорск,на расстоянии 
15м от угла дом а № 57 по 
проспекту 50 лет  О ктября.в 
северо  -восточном направлении

киоск постоянно
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

7,0 7,0 свободно

519080.06 3208198.17 
519081.92 3208200.68 

519080.11 3208202 519078.27 
3208199.49

56

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка , ориентир дом , участок 
находится примерно в 11м от 
ориентира по направлению  на 
северо-восток, почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, г. 
Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д. 59

киоск постоянно
продовол ьствен ны е 

товары 6,6
1
6,6 занято

Гнаевская
Екатерина

Евгеньевна,
250551673923

519090.09 3208217.33 
519089.01 3208218.04 
519087.87 3208218.22 
519087.29 3208217.33 
519086.72 3208216.45 
519087.34 3208215.48 
519088.43 3208214.78

57

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 30м от 
ориентира по направлению  на 
ю го-восток, г. Д альнегорск. 
П роспект, 59

павильон постоянно

хлебобулочны е, 
кондитерские и 

кулинарны е изделия 
собственного 
производства

16.0 16,0 занято
ИП Кононенко 

Ю рий А ндреевич, 
250500274409

519102.81 3208228.6 519100.37 
3208230.47 519097.29 
3208226.45 519099.71 

3208224.58

58

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка. О риентир здание. 
У ч асток  находится примерно в 
3 м от ориентира по 
направлению  на северо-запад. 
П очтовы й адрес ориентира: 
П рим орский край, г. 
Д альнегорск, П роспект 50 лет 
О ктября, №  68

лоток 01.05. 30.10. морож еное 10,0 10,0

518981.92 3208150.95; 
518979.98 3208152.53; 
518977.37 3208149.49; 
518979.31 3208147.92



59

участок  находится примерно в 
15м по  направлению  на север от 
ориентира -  ЗбЗкм+ЗООм, 
располож енного за  пределами 
участка, адрес ориентира: 
П рим орский край, г. 
Д альнегорск, левая сторона 
автодороги «О синовка-Рудная 
П ристань»

павильон
(в

остановоч
ном

комплексе
)

постоянно продовольственны е
товары 37,0 94,0 занято

ИП Балан А урел 
П етрович, 

250500431852

520057.34 3209107.43 
520050.37 3209108.04
520049.35 3209094.69 
520056.33 3209094.07

60

участок находится примерно в 
10м по направлению  на ю г от 
ориентира -  362км  +  600м, 
располож енного за  пределами 
участка, адрес ориентира: 
П рим орский край, г. 
Д альнегорск, правая сторона 
автодороги «О синовка -  Рудная 
П ристань»

павильон
(в

остановоч
ном

комплексе
)

постоянно непродовольственны е
товары 36,0 58,0 занято

ИП Балан Аурел 
П етрович, 

250500431852

519580.84 3208763.66 519576 
3208764.43 519574.21 
3208752.74 519579.04 

3208751.97

61

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 1,45 м от 
ориентира по направлению  на 
юг, почтовы й адрес ориентира: 
П риморский край, 
г.Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д. 83

киоск постоянно печатная продукция 8,0 8.0 занято

ИП И сиков Игорь 
Геннадьевич, 

2 5 0 5 0 0 0 3 3 2 0 2 (от 
имени И сикова 

Г-А.)

519609.25 3208800.59 519608.5 
3208797.92 519611.17 
3208797.17 519611.93 

3208799.84

62

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир восточный 
угол дом а, участок находится 
прим ерно в 15м от ориентира 
по направлению  на ю го-запад, 
почтовы й адрес ориентира: 
П риморский край, г. 
Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д.85

киоск постоянно
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

6,5 6,5 занято
Тригуб Е катерина 

С ергеевна 
250500833008

1

519620.75 3208852.3 519618.72 
3208852.65 519618.15 
3208849.56 519620.18 

3208849.19

63

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир здание, 
участок находится примерно в 
10м от  ориентира по 
направлению  на ю го - запад, 
почтовы й адрес ориентира: 
П рим орский край, г. 
Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, 92

павильон постоянно молочная продукция 16,0 16.0 занято

КФ Х ИП Кобченко 
А лександр 

М олодович, 
250500910830

519379.48 3208649.52 
519383.03 3208651.36 519381.2 

3208654.91 519377.64 
3208653.07



64

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 30м от 
ориентира по направлению  на 
северо-запад , почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, г. 
Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, д .92

киоск постоянно продовольственны е
товары 12,0 12,0 занято

И П  Н иколаева 
Наталья 

В икторовна, 
250500282505

519382.71 3208642.34 
519384.33 3208645.87 
519381.48 3208647.12 
519379.91 3208643.58

65

г.Д алънегорск, н а  расстоянии 
6м от  угла  дом а №  93 по 
проспекту  50  л ет  О ктября на 
запад

киоск постоянно
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

7,0 9,2 свободно

519697.79 3208973.36 
519699.81 3208971.18 
519702.07 3208973.29 
519700.03 3208975.47

66

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного  за  пределами 
участка, ориентир  здание, 
участок находится примерно в 
23м от  ориентира по 
направлению  на северо-восток, 
почтовы й адрес ориентира: 
П рим орский край, г. 
Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, 119

киоск постоянно ф аст-ф уд 20,0 20,0 занято

ИП Зарецкий 
Н иколай 

Г еоргиевич, 
250504362102

520085.96 3209077.34; 
520086.29 3209080.35; 
520079.59 3209081.05; 
520079.28 3209078.07

67

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир  здание, 
участок находится примерно в 
19м от  ориентира по 
направлению  на ю го-запад, 
почтовы й адрес ориентира: 
П рим орский край, г. 
Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, 139

павильон постоянно молочная продукция 12,0 12,0 занято

КФ Х ИП Кобченко 
А лександр 

М олодович, 
250500910830

520082.39 3209643.21; 
520079.89 3209643.27; 
520079.54 3209638.28; 
520082.04 3209638.22

68

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного в границах 
участка, адрес ориентира: 
П рим орский край, г. 
Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, 139а

киоск постоянно

хлебобулочны е и 
кондитерские изделия 

собственного 
производства

15,0 19.0 занято
ИП А пресян Айк 

О вакимович, 
250501357425

520088.83 3209701.61 
520087.77 3209701.56 
520087.79 3209700.81 
520083.09 3209700.66 
520082.97 3209704.35 
520087.66 3209704.51 

520087.72 3209702.91 520088.8 
3209702.96

69

участок находится примерно в 
30м  по направлению  на восток 
от ориентира-дом а, 
располож енного за  пределами 
участка, адрес ориентира: 
П рим орский край, 
г .Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, 140

киоск постоянно молочная продукция 7,0 7,0 занято
ИП П аульс Ольга 
А лександровна, 
250500133422

520052.290 3209727.660; 
520051.900 3209724.720; 
520054.190 3209724.420; 
520054.580 3209727.360;
520052.290 3209727.660



70

участок  находится примерно в 
35м  по направлению  на ю г от 
ориентира-здания, 
располож енного  за пределами 
участка , адрес ориентира: 
П рим орский край, 
г .Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, 259

павильон
(в

остановоч
ном

комплексе
)

постоянно
продовольственны е

товары
27,0 60,0 занято

И П  Гарафутдинов 
Евгений 

А льбертович, 
250500775860

519518.24 3212786.84; 
519522.22 3212787.22; 

519521.27 3212797.17; 519520.8 
3212802.16; 519516.81 
3212801.77; 519517.29 

3212796.79

71
г.Д альнегорск, в 40м  по 
направлению  на ю -з от д .№  269 
по проспекту 50 лет  Октября

киоск постоянно
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

11,0 11,0 свободно

519532.9 3212781.62; 519532.75 
3212784.62; 519529.28 
3212784.45; 519529.41 

3212781.45

72

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир здание, 
участок  находится примерно в 
10 м от  ориентира по 
направлению  на север, 
почтовы й адрес ориентира: 
П рим орский край, 
г .Д альнегорск, проспект 50 лет 
О ктября, Д.294А

палатка,
лоток,
объект

передвиж
ной

торговли

01.08. 30.11.
бахчевы е

продовольственны е
культуры

10,0 10,0

519513.15 3212661.95;
519512.64 3212666.9; 519510.65 

3212666.68; 519511.16 
3212661.7

73

г. Д альнегорск, примерно в 10 м 
по направлению  на север от  зд. 
№  294А  по проспекту 50 лет 
О ктября

объект
передвиж

ной
торговли

01.05. 30.10.
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

10,0 10,0

74

г. Д альнегорск, примерно в 10 м 
по направлению  на север от зд. 
№  294А  по  проспекту 50 лет 
О ктября

объект
передвиж

ной
торговли

01.05. 30.10.
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

10,0 10,0

75

г. Д альнегорск, примерно в 10 м 
по направлению  на север от зд. 
№  294А  по  проспекту 50 лет 
О ктября

объект
передвиж

ной
торговли

01.05. 30.10.
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

10,0 10,0

76

г.Д альнегорск, примерно в 1284 
м по  направлению  на ю го
восток от  зд. №  324 по 
проспекту 50 л ет  Октября

лоток,
объект

передвиж
ной

торговли

к
родительскому

дню

цветы (искусственны е, 
ж ивы е)

300,0 300,0 свободно

516615.840 3216096.820; 
516610.220 3216075.330; 
516623.300 3216071.910; 
516628.920 3216093.400;
516615.840 3216096.820

77
г.Д альнегорск,на расстоянии 4м 
от  здания № 4а по ул.О сипенко 
в северо-западном  направлении

павильон постоянно
продовольственны е

товары 24,5 48,51 занято
И П  Д олгая Галина 

Николаевна, 
250500302744

519477.24 3208486.02 
519480.98 3208494.11 

519476 .04  3208496.39 519472.3 
3208488.28



78

г.Д альнегорск,
ул.О сипенко,примерно в 20м  по 
направлению  на запад  от 
западного угла дом а № 9

павильон постоянно
продовольственны е

товары
24,0 51,25 занято

И П  Д олгая Галина 
Н иколаевна, 

250500302744

519440.66 3208439.16; 
519434.68 3208441.57; 519432.9 

3208437.19; 519438.88 
3208434.77; 519442.57 
3208432.96; 519444.72 

3208437.68

79

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 9 м от 
ориентира по направлению  на 
запад, почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, г. 
Д альнегорск, ул. О сипенко, д. 13

киоск постоянно

хлебобулочны е и 
кондитерские изделия 

собственного 
производства

10,0 10,0 занято
И П  А пресян А йк 

О вакимович, 
250501357425

519385.48 3208378.88; 
519383.45 3208380.65; 
519380.93 3208377.76; 
519382.99 3208376.01

80

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 15 м от 
ориентира по направлению  на 
запад, почтовы й адрес 
ориентира: П рим орский край, 
г.Д альнегорск, ул. О сипенко,
Д.13

киоск постоянно
для размещ ения 

временного торгового 
киоска

16,0 16,0 занято
И П  А пресян А йк 

О вакимович, 
250501357425

519381.02 3208373.75 
519382.33 3208375.25 
519382.99 3208376.01 
519379.92 3208378.62 
519377.32 3208375.62 

519380.37 3208373

81

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир ж илой дом, 
участок находится прим ерно в 
27м от ориентира по 
направлению  на северо-восток, 
почтовы й адрес ориентира: 
П риморский край, г. 
Д альнегорск, ул. О сипенко, дом 
14

павильон постоянно
продовольственны е

товары
33,5 153,78 занято

ИП Поздеев 
А лександр 

В ладимирович, 
250500108634

519388 3208337.9 519387.9 
3208339.04 519385.34 

3208341.16 519384.63 
3208340.93 519379.76
3208345.06 519373.99
3208338.6  519377.89 
3208334.66 519383.12 
3208330.12 519386.68 
3208327.27 519392.23

3208334.4

82

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 1 Ом от 
ориентира по направлению  на 
северо-восток, почтовы й адрес 
ориентира: П рим орский край, г. 
Дальнегорск, ул. О сипенко, д.
19

киоск постоянно
продовольственны е

товары 9,0 9,0 занято
Л ачилова А лиса 

О леговна

519234.3 3208193.8 519236.15 
3208196.16 519233.79 
3208198.01 519231.94 

3208195.65

83

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 50м от 
ориентира по направлению  на 
северо-восток, почтовы й адрес 
ориентира: П рим орский край, г. 
Д альнегорск, ул. О сипенко, д. 
19

павильон постоянно
непродовольственны е

товары
80,0 80,0 занято

ИП Кузьмин 
А ндрей

А лександрович,
250504568343

519250.71 3208225.38 
519241.51 3208232.16 
519237.36 3208226.53 
519246.56 3208219.74



84

участок находится примерно в 
8м по направлению  на северо- 
восток от  ориентира - дома, 
располож енного за пределами 
участка, адрес ориентира: 
П рим орский край, 
г .Д альнегорск, ул.О сипенко, д. 
20

КИОСК постоянно овощ и, фрукты 6,0 6,0 занято

Щ ербинская
Наталья

В ячеславовна,
250504431370

519311.75 3208252.98; 
519310.16 3208254.18; 
519308.35 3208251.79; 
519309.94 3208250.59

85
г. Д альнегорск, примерно 12 м 
по направлению  на ю го-восток 
от зд. №  38 по ул. О сипенко

павильон постоянно
продовольственны е

товары 100,0 100,00

519070.21 3207901.92; 
519058.44 3207908.17; 
519054.92 3207901.55; 
519066.69 3207895.29

86

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 110м от 
ориентира по направлению  на 
ю го-запад, почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г .Д альнегорск, ул. Х имиков, д. 
6

киоск постоянно
продовол ьствен н ые 

товары 15,0 15,0 занято
К ривцов Олег 

А лександрович, 
250500386504

519528.54 3212856.6; 
519528.19 3212859.59; 
519523.22 3212859.03; 
519523.56 3212856.05

87

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 95м от 
ориентира по направлению  на 
ю го-запад , почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г.Д альнегорск, ул. Х им иков, д. 
6

киоск постоянно цветы 11,0 11,0 занято
К ривцов Олег 

А лександрович, 
250500386504

519525.56 3212870.3; 
519525.24 3212873.28; 
519521.74 3212872.9; 
519522.07 3212869.91

88

участок находится примерно в 
15м по направлению  на северо- 
запад  от ориентира дома, 
располож енного за пределами 
участка, адрес ориентира: 
П рим орский край, 
г .Д альнегорск, ул. М атросова, 
Д . 30

киоск-
трейлер,

киоск,
павильон,

лоток

постоянно куры -гриль 7,0 7,0 занято

И П  А ндрейчук 
Татьяна 

В алерьевна, 
250500839747

520155.39 3213148.48;
520157.53 3213148.36; 
520157.71 3213151.41;
520155.54 3213151.57

89

участок находится примерно в 
16м по направлению  на северо- 
запад  от ориентира-дома, 
располож енного за пределами 
участка, адрес ориентира: 
П рим орский край, г. 
Д альнегорск, ул. М атросова, д. 
30

киоск-
трейлер,

киоск,
павильон,

лоток

постоянно продовольственны е
товары 7,0 7,0 занято

ИП М иллер 
А лександр 
А ндреевич, 

250502471579

520157.28 3213143.42; 
520157.44 3213146.49;
520155.28 3213146.6; 
520155.11 3213143.54

90
г.Д альнегорск, примерно 30 м 
по направлению  на ю г от д.№  1 
по ул.8 М арта

объект
передвиж

ной
торговли

05.08. 08.08. цветы

7,0

520155.330 3213114.060;
520155.330 3213117.040;
520157.690 3213117.040;
520157.690 3213114.060;
520155.330 3213114.06020.12. 31.12. новогодние елки



91

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного  за  пределами 
участка, ориентир  ж илой дом, 
участок  находится примерно в 
25м  ориентира по направлению  
на ю г, почтовы й адрес 
ориентира: П рим орский край, 
г.Д альнегорск, ул. М атросова,
Д.ЗО

киоск постоянно печатная продукция 6,0 6,0 занято

И П  И сиков 
Геннадий 

А лександрович, 
250500021711 

(переход права от 
И П  П онам арева 

С .А .)

520040.62 3213163.93; 
520040.33 3213163.68; 

520041.62 3213162.1; 520041.97 
3213162.4; 520043.91 

3213164.04; 520042.62 
3213165.63

92

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир  дом , участок 
находится примерно в 15м от 
ориентира по направлению  на 
север, почтовы й адрес 
ориентира: П рим орский край, 
г .Д альнегорск, ул.М атросова,
Д.ЗО

киоск постоянно салаты 12,1 12,1 занято
И П  П ак Э мма 

Владимировна, 
252000097258

520154.17 3213154.9 520157.34
3213154.74 520157.61
3213158.75 520154.49 
3213158.96 520154.37

3213156.87

93

г. Д альнегорска, примерно в 42 
м от  дом а №  30 по 
ул .М атросова по направлению  
на ю го-зап ад

павильон постоянно
продовольственны е

товары
54,0 54,0 свободно

519941.73 3213209.82; 
519942.53 3213206.92; 

519943.32 3213204.04; 519952 
3213206.42;

519951.2 3213209.32; 519950.41 
3213212.21

94

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 22 м от 
ориентира по направлению  на 
юг, почтовы й адрес ориентира: 
П рим орский край, 
г.Д альнегорск, ул.М атросова, д. 
30

объект
передвиж

ной
торговли

постоянно м орепродукты 8,0 8,0 занято

О О О "Торговы й 
дом "Ры бзавод 

"К аменский" 
2537099245

520043.75 3213157.13; 
520045.08 3213158.62; 
520042.12 3213161.26; 
520040.79 3213159.77

95

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир  дом , участок 
находится прим ерно в 35 м от 
ориентира по направлению  на 
ю го-восток, почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г .Д альнегорск, ул. М атросова, 
Д.ЗО

киоск постоянно

хлебобулочны е и 
кондитерские изделия 

собственного 
производства

10,0 10,0 занято
ИП А пресян А йк 

О вакимович, 
250501357425

520034.85 3213179.51; 520032.2 
3213182.23; 520030.26 
3213180.35; 520032.92 

3213177.63

96

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир  дом , участок 
находится примерно в 7 м от 
ориентира по направлению  на 
север, почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г.Д альнегорск, ул.М атросова, 
Д.ЗО

лоток постоянно овощ и-фрукты 6,0 6,0 занято
И П  Ан Виталий 

Г еннадьевич, 
251201404429

520149.36 3213159.24;
520149.39 3213162.24;
520147.39 3213162.37;
520147.37 3213159.37



97

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределам и 
участка. О риентир дом . У часток 
находится примерно в 5 м от 
ориентира по направлению  на 
северо-запад . П очтовы й адрес 
ориентира: край П рим орский, г. 
Д альнегорск, ул. М атросова, 
дом  30

киоск постоянно овощ и-ф рукты 11,0 11,0 занято
ИП А н В италий 

Геннадьевич, 
251201404429

520148.27 3213155.72 
520148.36 3213159.01 520145.1 

3213159.12 520145.01 
3213155.83

98

участок находится примерно в 
100м по направлению  на ю го
восток от ориентира - дома, 
располож енного за  пределами 
участка, адрес ориентира: 
П риморский край, г. 
Д альнегорск, ул. М атросова, д. 
30

павильон
(в

остановоч
ном

ком плексе

)

постоянно
продовольственны е

товары
60,0 60,0 занято

ИП Черевко 
А лексей 

А лександрович, 
250550612205

520012.43 3213207.75; 
520018.12 3213201.43; 520013 

3213196.64; 520007.3 
3213202.98

99

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 22 м от 
ориентира по направлению  на 
ю го-восток, почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г.Д альнегорск, ул.8-го М арта, д. 
I

лоток постоянно овощ и-ф рукты 18,0 18,0 занято
ИП Х одж аева 

Ш ахноза Болтаевна, 
250551171909

100

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир здание, 
участок находится примерно в 
6,5 м от ориентира по 
направлению  на север, 
почтовы й адрес ориентира: 
П риморский край, 
г.Д альнегорск, ул.8-го М арта, д. 
1а

лоток постоянно овощ и-ф рукты 15,0 15,0 занято

ИП Радж абова 
М атанет Гадир 

К ы зы ,
250550776468

520160.38 3213096.47;
520160.39 3213101.47;
520157.39 3213101.48; 
520157.38 3213096.45

101

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 20 м от 
ориентира по направлению  на 
запад, почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г.Д альнегорск, ул.8-го М арта, д. 
2

киоск постоянно

хлебобулочны е изделия 
собственного 
производства, 

продовольственны е 
товары

8,5 8,5 занято

ИП Ч ерепкина 
Елена

В алентиновна,
250500020764

520154.49 3213158.92
520150.36 3213159.18 
520150.24 3213157.14
520154.37 3213156.87

102

местополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка. О риентир дом . Участок 
находится примерно в 8 м от 
ориентира по направлению  на 
запад. П очтовы й адрес

киоск постоянно

хлебобулочны е и 
кондитерские изделия 

собственного 
производства

12,0 12,0 свободно

520097.94 3213192.98; 
520100.92 3213193.26;
520100.55 3213197.24;
520097.55 3213196.95



ориентира: край П риморский, г. 
Д альнегорск, ул. 8 М арта, дом 
2а

103
г.Д альнегорск, в 15м по 
направлению  на ю г от  д. №  За 
по ул .8 -го  М арта

лоток 01.05. 30.10. овощ и-ф рукты 12,0 12,0

520186.83 3213200.46;
520186.71 3213204.46;
520183.71 3213204.38;
520183.83 3213200.38

104

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир здания, 
участок находится примерно в 
10м от  ориентира по 
направлению  на юг, почтовый 
адрес ориентира: П риморский 
край, г.Д альнегорск, ул.8-го 
М арта, За

киоск ПОСТОЯННО
продовольственны е

товары 16,0 16,0 занято
Х ван Борис 
И ванович, 

250500113458

520192.34 3213200.12; 520192.2 
3213204.62; 520188.71 
3213204.52; 520188.84 

3213200.02

105

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за  пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в Зм от 
ориентира по направлению  на 
восток, почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г .Д альнегорск, ул. 8 М арта, д. 3 
б

павильон постоянно

хлебобулочны е, 
кондитерские и 

кулинарны е изделия 
собственного 
производства

22,0 22,0 занято
ИП К ононенко 

Ю рий А ндреевич, 
250500274409

520192.82 3213180.42; 
520192.68 3213186.45; 
520189.11 3213186.46; 
520189.23 3213180.44

106

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом , участок 
находится примерно в 156м от 
ориентира по направлению  на 
восток, почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г .Д альнегорск, ул. 8 М арта, д. 3 
б

павильон постоянно молочная продукция 16,0 20,0 занято

КФ Х  ИП Кобченко 
А лександр 

М олодович, 
250500910830

520192.55 3213193.14; 520192.4 
3213198.14; 520188.39 
3213198.01; 520188.53 

3213193.01

107

участок  находится в 10,7 м по 
направлению  на запад от  ю го
западного  угла ж илого дом а №  
1 по ул. 8 М арта

павильон постоянно
продовольственны е

товары
54,0 86,7 занято

Геворкян С едрак 
Л ю двикович, 
250500116272

520190.29 3213066.14
520191.75 3213066.18
520191.76 3213065.97 
520196.49 3213066.12 
520196.83 3213054.12 
520189.64 3213053.93

520189.28 3213065.9 520190.29 
3213065.93

108

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 143 м от 
ориентира по направлению  на 
северо-восток, почтовы й адрес 
ориентира: П риморский край, 
г.Д альнегорск, ул.М олодеж ная, 
1

для
размещ ен

ия
временно

й
ш аш лы чн

ой

постоянно
продовольственны е

товары
20,0 58,0 занято

ИП М урадов 
Ф арход А лмосович, 

250551704900

520065.85 3213066.36; 
520062.26 3213070.83; 
520054.51 3213064.41; 
520058.07 3213059.91



109

г.Д альнегорск, примерно в 130 
м по направлению  на север от 
северного  угла  дом а №  1 по ул. 
М олодеж ная, район  Горького- 
Г орбуш а

павильон 
ы , киоски, 

лотки, 
палатки и 
пр.нестац 
ионарны е 
торговы е 
объекты

постоянно
продовольственны е,

непродовольственны е
товары

520,0 2000,0 занято
О О О  " УК "Гарант 
Д В ", 2505011022

520086.260 3213058.320; 
520057.210 3213039.140; 
520094.590 3212986.070; 
520115.120 3213000.600; 
520086.070 3213058.510;
520086.260 3213058.320

110

м естополож ение установлено 
относительно ориентира, 
располож енного за пределами 
участка, ориентир здание, 
участок  находится примерно в 
6450 м от  ориентира по 
направлению  на ю го-восток, 
почтовы й адрес ориентира: 
П рим орский край, 
г .Д альнегорск, ул .М атросова, 1

павильон постоянно ритуальны е товары 50,0 50,0 занято
О О О  "Ритуал - 

С ервис", 
2505013975

516578.72 3215899.68; 516578.7 
3215889.68; 516573.71 
3215889.68:516573.71 
3215891 .85 ;516573 .72  
3215894.48; 516573.68 
3215897 .85 ;516573 .7  

3215899.68

111

м естополож ение установлено 
примерно в 116м по 
направлению  на северо-запад от 
ориентира-дом а, 
располож енного за пределами 
участка, адрес ориентира: 
П рим орский край, 
г .Д альнегорск, с. Рудная 
П ристань, ул. А рсеньева, д.6

павильон постоянно
продовольственны е,

непродовольственны е
товары

16,4 16,4 занято
Романова А нна 

Н иколаевна, 
250504881845

497513.620 3227473.110; 
497512.360 3227476.110; 
497507.800 3227474.190; 
497509.060 3227471.190;
497513.620 3227473.110

112

г.Д альнегорск, с.Рудная- 
П ристань, примерно 19 м по 
направлению  на север от здания 
№  8Б по ул. А рсеньева

лоток,
объект

передвиж
ной

торговли

постоянно
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

300,0 свободно

497399.630 3227473.980; 
497388.400 3227471.270; 
497382.300 3227496.550; 
497393.530 3227499.260;
497399.630 3227473.980

113

г.Д альнегорск, с.Рудная- 
П ристань, 12 м в ю ж ном 
направлении от  здания №  4А  по 
ул. А рсеньева

лоток постоянно
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

8,0 8,0 свободно

497459.580 3227506.620; 
497457.540 3227506.140; 
497456.660 3227509.870; 
497458.700 3227510.350;
497459.580 3227506.620

114

г.Д альнегорск, с. Рудная- 
П ристань примерно в 375 м по 
направлению  на северо-восток 
о т д .№  13 по ул.П арковая

летнее 
кафе с 

торговы м 
павильоно 

м

постоянно
продовольственны е 

товары , полуфабрикаты
100,0 2000,0 занято

ИП Ф айзуллаев 
М ансур 

Н урддинович, 
250551242797

496457.1 3228971.19 496456.07 
3229011.18 496406.08 
3229009.89 496407.11 

3228969.9

115
г.Д альнегорск, с.К аменка, на 
расстоянии 36.5м от дом а № 36 
по ул .Берзинской

киоск постоянно
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

4,8 4,8 занято

ИП Д ядю к 
В ладимир 

А натольевич, 
250500047406

508331.23 3244264.72 
508329.44 3244263.84 

508328.38 3244266 508330.17 
3244266.88

116

г.Д альнегорск, с.К аменка, 
прим ерно  в 168 м по 
направлению  на восток от от 
дом а №  1В по ул. П уш кинской

лоток,
объект

передвиж
ной

торговли

постоянно
непродовольственны е,

продовольственны е
товары

100,0 свободно

508329.170 3244263.670; 
508321.230 3244259.250; 
508315.890 3244268.850; 
508323.830 3244273.270;
508329.170 3244263.670



117

г.Д альнегорск, примерно в 20 м 
по направлению  на север от  д. 
№  20 по проспекту 50 лет  
О ктября

павильон постоянно ф аст-ф уд 18,0 30,0 занято
ИП А лиева И рина 

Сергеевна, 
250503655603

518566.620 3207385.430; 
518562.070 3207382.720; 
518565.000 3207377.810; 
518569.550 3207380.520;
518566.620 3207385.430

118
г.Д альнегорск, примерно в 10 м 
по направлению  на ю г о т  д. №  
39 по  ул. Горького

киоск постоянно фаст-фуд 15,0 15,0 занято

ИП Бузов 
К онстантин 
Л еонидович, 

250505186185

520200.880 3213061.420;
520197.200 3213061.420;
520197.200 3213065.520;
520200.880 3213065.520;
520200.880 3213061.420

119

г.Д альнегорск, примерно в 130 
м по  направлению  на север от 
северного угла дом а №  1 по ул. 
М олодеж ной

павильон постоянно ш аш лы чная 30,0 30,0 занято
ИП М урадов 

Ф арход А лм осович, 
250551704900

520049.070 3213060.840; 
520043.650 3213056.580; 
520046.370 3213053.120; 
520051.790 3213057.380;
520049.070 3213060.840

120

г.Д альнегорск, прим ерно  72 м 
по направлению  на северо
восток от  дом а №  57 по ул. 
П риморской

павильон постоянно
продовольственны е

товары 50,0 50,0 свободно

519482.490 3204068.840; 
519482.260 3204069.020; 
519483.400 3204070.420; 
519481.520 3204071.950; 
519480.390 3204070.550; 
519480.160 3204070.740; 
519477.980 3204068.060; 
519478.210 3204067.880; 
519478.010 3204067.630; 
519479.870 3204066.080; 
519480.090 3204066.340; 
519480.310 3204066.160;
519482.490 3204068.840

121
с. К аменка, примерно в 44 м по 
направлению  на ю го-восток от 
д . №  1 по ул. П ионерской

киоск постоянно
непродовольственны е

товары
18 29 занято

ИП Л обанова 
Т атьяна 

В алентиновна, 
250501937761

508377.710 3243535.860; 
508373.540 3243536.730; 
508375.760 3243547.370; 
508379.930 3243546.500;
508377.710 3243535.860


